Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.22.0630.03

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

20.22.0630.00 FIRMADO ENTRE FINANCIADORA DE

ESTUDOS E PROJETOS – FINEP E CENTRO

BRASILEIRO DE PESQUISA E AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS -CEBRASPE

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar:

1.1. A correção de erro material no aditivo 20.22.063.02, passando a redação da Cláusula Primeira para:

O presente aditivo tem por objeto a alteração da cláusula 1.3 do aditivo 20.22.0630.01, de

modo que as localidades de prova, previstas na cláusula 1.4 do contrato e no item 4.34 do TR,

passarão a ser as cidades do Rio de Janeiro, de São Paulo, Recife, Florianópolis, Brasília e

Belém.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

___________________________________

Financiadora de Estudos e Projetos - Finep

		28053b64-9f34-40da-aaea-781d88bff264
	2024-05-09T10:54:14-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		28053b64-9f34-40da-aaea-781d88bff264
	2024-05-09T18:04:27-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por ANA CHALOUB DE OLIVEIRA. Identificador da Assinatura(AUID): CC3C4BE7386A44D98F06B5C4B4E138F0